

Õnnitleme! Juuliku juubilarid

70 Maimu Pihlas Aste alevik	80 Lehte-Silvia Vesmann Keskranna küla
70 Leino Leps Tõrise küla	80 Heimar Kaasik Vantri küla
75 Helmi Sai Vatsküla	85 Hilja Varik Tõru küla
75 Maie Soom Sikassaare küla	93 Alma Raamat Käku küla

Uued ilmakodanikud

Oliver Kuningas (Jõe küla)
Anete Arikas (Kudjape alevik)
Leandra Aab (Upa küla)
Oskar Hein (Maleva küla)
Gregor Grigorjev (Pähkla küla)
Emil Antsaar (Sikassaare küla)



Palju õnne ja rõõmu lapsevanematele!

Mälestame

Elise-Maie Raun (79), Nasva alevik
Liia Pahapill (51), Koidula küla
Inka Rammo (53), Aste alevik
Aare Pärn (57), Upa küla
Aleksander Täht (82), Põlluküla
Olev Käesel (70), Nasva alevik



Sügav kaastunne omastele.

KAARMA VALLA PENSIONÄRIDE EKSKURSION

25.–26. augustil toimuva Elva reisi teise osamakse (43 eurot) palume tasuda sularahas ajavahemikus **11.–14. august** Kaarma valla sotsiaalosakonda.
Info: Eve Kaasik, tel 52 97 480.

TÕRISE TRIATLON OOTAB TAAS OSALEMA!

16. augustil kell 14
start Tõrise järve juurest, finiš Aste aleviku
staadionil.
Osavõtutasu: 7 € / kohapeal 10 €
Täpsem info: www.kaarma.ee

Jüri Tuuliku mälestusõhtu

26. juulil toimus Abruhal Jüri Tuuliku mälestusõhtu. Saaremaa rahvateater etendas 111-ndat korda Jüri Tuuliku "Abruha aasimisi". Need on humoorikad killud Jüri loomingust, mille mängimist alustati 2002. aastal Abruhal, jätkati Muhus, nüüd oldi jälle kirjaniku kodusaarel. Etendus oli muhe, publik kihistas naerda, ülelendavate haigrute pikad kaelad venisid imestusest veel pikemaks. Oli ilus suveõhtu, mälestusõhtu...
Fotol aasisid Virgo Neemre, Maire Kallaste, Merike Merilo, Leelo Laus ja Lea Kuldsepp.

ERAKOGU



Ametikool kutsub koduhooldajaks õppima

Kuressaare ametikool alustab koduhooldajate õpetamist. Kuuekuulise õppeajaga eriala sobib eakate ja täiskasvanuhooldusega tegelevatele inimestele. Õppima on oodatud täiskasvanute tugiisikud, isiklikud abistajad, oma lähedaste hooldajad või kohalikes omavalitsustes koduhoolduse valdkonnas töötavad inimesed. Koduhooldaja erialal puudub eelnev haridusnõue, õppima võivad tulla kõik soovijad sõltumata nende haridustasemest. Õppetöö kestab septembrist veebruarini. Igal nädalal on kümme õppetundi, mis toimuvad neljapäeva ja reede pärastlõunal. Õpitakse arengupsühholoogiat ja suhtlemist, majapidamistööd, isikuhooldust ja tervishooldu. Kuna õppetöö on praktiline, ei pea sellel erialal oma tegevust nii palju analüüsima, küll peab aga märkama ohukohti kliendi toimetulekus ja vastavalt toimima. Sotsiaaltöö valdkonnas saab ametikoolis õppida veel hooldustöötajaks, täiskasvanuhooldajaks, erihoolekandeametuse tegevusjuhendajaks ja lapsehoidjaks. Õppimine on kõigil erialadel tasuta. Sisseastumisavaldusi saab Kuressaare ametikooli esitada 8. augustini.

Ilme Õunapuu

Esimese klassi lapse toetus

1. septembril 1. klassi minevale koolilapsele saab vallalt toetust taotleda juba praegu. Kooliminekuetoetust ehk nn ranisatoetust on õigus saada ühel lapsevanemal juhul, kui tema oma elukoht ja esmakordselt kooli mineva lapse elukoht on rahvastikuregistri andmetel **1. jaanuari 2014 seisuga** Kaarma vald. Toetust saab taotleda vormikohase avaldusega (blanketi leiab valla kodulehelt www.kaarma.ee üldinfo alt alajaotusest "Blanketid"). Taotlus tuleb

valla sotsiaalosakonnale esitada hiljemalt jooksva aasta 5. septembriks. Kooliminekuetoetuse avaldused vaadatakse läbi 10. septembriks. Maksmise otsustab komisjon ja otsuse kinnitab vallavalitsus. Toetuse tingimustele mittevastavad taotlused tagastatakse koos selgitusega taotluses märgitud aadressil. Kooliminekuetoetuse suurus on 2014. aastal 130 eurot. Info: sotsiaaltöö vanemspetsialist Ervin Raudsik, tel 45 20 456 või 51 988 173.

Detailplaneeringute menetlemise lõpetamine

Kaarma Vallavalitsuse ettepanekul, kinnistute omanike kirjalikul nõusolekul ja vastavalt Planeerimisseaduse § 29 lõikele 3 lõpetati Kaarma Vallavalitsuse 11.06.2014 korraldustega nr 206–214 järgmiste detailplaneeringute menetlemine:

Sikassaare külas Andruse detailplaneeringu muutmise detailplaneering, mille eesmärk on ärihoonete ehitamine, sh kinnistute liitmine, ehitusõiguse ja kruntide sihtotstarvete määramine, tehnovõrkude rajamine ja juurdepääsu määramine.

Mändjala külas Kiili detailplaneering, mille eesmärk on kinnistu jagamine, ehitusõiguse määramine, juurdepääsutee planeerimine ja maakasutuse sihtotstarbe muutmise.

Nasva alevikus Küngu detailplaneering, mille eesmärk on kinnistu jagamine, ehitusõiguse määramine, juurdepääsutee planeerimine ja maakasutuse sihtotstarbe muutmise.

Pähkla külas Metsaülase detailplaneering, mille eesmärk on kinnistu jagamine, ehitusõiguse määramine, juurdepääsutee planeerimine ja maakasutuse sihtotstarbe muutmise.

Vaivere külas Ristiku detailplaneering, mille eesmärk on kinnistu jagamine, ehitusõiguse määramine, juurdepääsutee planeerimine ja maakasutuse sihtotstarbe muutmise.

Kiratsi külas Suur-Markveldi detailplaneering, mille eesmärk on kinnistu jagamine, ehitusõiguse määramine, juurdepääsutee planeerimine ja maakasutuse sihtotstarbe muutmise.

Mändjala külas Uku detailplaneering, mille eesmärk on kinnistu jagamine, ehitusõiguse määramine, juurdepääsutee planeerimine ja maakasutuse sihtotstarbe muutmise.

Kadaka detailplaneeringu algatamine Abruha külas

Kaarma Vallavalikogu 9. juuli 2014 otsusega nr 29 algatati Abruha külas Kadaka detailplaneering. Planeeringuala suurus on ca 40 ha. Planeeringu eesmärk on ranna ehituskeeluvööndi vähendamine, katastriüksuse jagamine, maakasutuse sihtotstarbe muutmine, ehitusõiguse ja juurdepääsu määramine, keskkonnaningimuste seadmine, tehnovõrkude lahendamine.

Algatav detailplaneering on vastuolus Kaarma valla kehtiva üldplaneeringuga, kuna detailplaneeringu seatud eesmärkide saavutamiseks tuleb vähendada ranna ja kalda ehituskeeluvööndit.

Kaarma Vallavalitsus

Valikorienteerumine mootorpaatidega

Valikorienteerumine mootorpaatidega Muratsi ja Sepamaa lähel (analoogne orienteerumisvõistlusega maismaal). Võistkonnas peab olema vähemalt kaks võistlejat, kontrollaeg on 1 tund ja 30 minutit. Start antakse 7. augustil kl 12 Muratsi sadamas.

Eelregistreerimine ja info tel 52 76 033, kohapeal 7. augustil alates kl 10-st. Võitjatele väärivad auhinnad.

NBI Paadi saab vette lasta kohapeal.

Tornimäe näiteseltsi esituses

1. augustil kell 20

Kaarmise küla külalplatsil

"Tuleb tuttav ette"

Juhan Smuuli "Muhu monoloogide" ainetel.

Lavastaja Helje Basihhina.

Pilet 4 € / 2 €

19.
AUGUSTIL
2014

KAVAS:

kell 19 Koostöö "Eesti lood" Kaarma kirikus (Marnä-Laine Võtsa-Isa; Lembit Saarsalu- seksoloog; Merle Kollom-oreel)
Parast koostöö koolilaulute rongikõiki Kaarma näidatuna

kell 20.30 Suur ühislaulmine (eeslauljateks maakonna- ja külaliskoorid, kaastegevad Kaarma ja Aste rahvatantsijad)

kell 21.30 Sittis selle suva vämmne lõte

kell 22.30 Muusikasse kavandatud LÄUTULESTIK
Veehõõgajel saab elusa muusika saatel tantsu lõua, pidu kestab südeboni! Tõttavad kohvikud ja õu ärid!

Pääsmed: 5 €

lastele 3 €

müügil 1 tundi enne ürituse algust kohapeal

Rahvaühdes tuijalle TASUTA

KAARMA XII
ÖÖLAULUPIDU